
Spolek studentů historie FF UK a  

Filozofická fakulta Univerzity Karlovy v Praze 

PŘÍPRAVNÝ KURZ K PŘIJÍMACÍ ZKOUŠCE PRO UCHAZEČE O STUDIUM OBORU HISTORIE 
PŘIHLÁŠKA 

 

Jméno a příjmení: 

Adresa bydliště: 

E-mail: 

Telefon:  

Škola (název, adresa): 

Ročník studia: 

 

Přihlašuji se na následující program: 

 

 Celý kurz    (3.500,- Kč) 

 Pouze přednášky  (2.700,-Kč) 

 Pouze semináře   (1.700,- Kč) 

 Vybrané přednášky (semináře) – zaškrtněte   (400,-Kč za den)  

26.1.2013 2.2.2013 9.2.2013 16.2.2013 23.2.2013 

2.3.2013 9.3.2013 16.3.2013 23.3.2013 6.4.2013 

13.4.2013 20.4.2013 27.4.2013 4.5.2013 11.5.2013 

 

Způsob úhrady: 

 

 Hotově  

 Na účet  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

..………………………….     ……...…………………………. 

datum         podpis
1
   

                                                           
1
 Svým podpisem potvrzuji, že jsem srozuměn s podmínkami storno poplatků a závazně se přihlašuji na 

přípravný kurz pořádaný Spolkem studentů historie FF UK, o.s. 

Pokyny k úhradě: 

Hotovost je možné složit v pokladně FF UK na zúčtovací středisko č. 960053. 

Na fakultní účet  85631011/0100 -  variabilní symbol 960053, do zprávy pro příjemce 

uveďte jméno a příjmení účastníka kurzu. 

Storno podmínky: 

V případě stornování přihlášky 3 dny před zahájením kurzu se vrací 50% částky 

V případě stornování den před zahájením kurzů se vrací 25% částky. 

Po zahájení kurzů není možné nárokovat vrácení peněz. 


